
BOMI3ERS 
CONSORCI PROVINCIAl, 1)1: VALENCIA 
CAM U MOIGADA. 24 • if ' 	3 Ç* • 40CCji VAt.E;A 

DECRET NÚMERO  229 
JOSEP BORT BONO, PRESIDENT DELEGAT DEL CONSORCI PER AL SERVICI DE 

PREVENCIÓ, EXTINCIÓ D'INCENDIS 1 DE SALVAMENT DE LA PROVÍNCIA DE 

VALÉNCIA, FENT ÚS DE LES ATRIBUCIONS QUE TINC CONFERIDES, 

Con fecha 2 de marzo de 2017 D. Ricardo 
Navarro Martínez, en calidad de presidente de 
la Agrupación Cultural Deportiva de 
Bomberos de Sagunto, presenta por registro 
de entrada solicitud de subvención para 
sufragar los gastos derivados de la 
elaboración de un calendario solidario, con el 
fin de recaudar los fondos necesarios para el 
tratamiento médico que precisa recibir de 
manera urgente Diego Redondo Roig, menor 
afectado por una enfermedad grave. 

Visto que la Agrupación Cultural Deportiva 
de Bomberos de Sagunto es una entidad que 
carece de fines de lucro cuyo objeto es , entre 
otros, colaborar con causas solidarias. 

A la vista de la documentación aportada por la 
Agrupación y considerando que el tratamiento 
médico que requiere el menor tiene un 
elevado coste económico y es necesario para 
que pueda mejorar su salud y calidad de vida, 
existiendo por tanto razones de interés 
público, social y humanitario y resultando 
dificultosa su convocatoria pública. 

D. Ricardo Navarro Martínez ha presentado 
documento acreditativo de encontrarse dicha 
Agrupación al corriente de sus obligaciones 
tributarias así como declaración responsable 
de no percibir subvenciones o ayudas para la 
misma finalidad procedentes de cualquier 
administración o ente público nacional o 
internacional. 

Vista la memoria presentada por la 
Agrupación y la factura número 2170004 de 
fecha 13/01/2017 de Propaganda Gráfica, 
Grupo Mallea S.L con CIF B96612551 por 
importe de 2.167,11 euros por el concepto 
"2.200 calendarios de pared". 

Amb data 2 de març de 2017 D. Ricardo 
Navarro Martínez, en qualitat de president de 
l'Agrupació Cultural Esportiva de Bombers 
de Sagunt, presenta per registre d'entrada 
sol-licitud de subvenció per a sufragar els 
gastos derivats de l'elaboració d'un calendar¡  
solidan, a fi de recaptar els fons necessaris 
per al tractament médic que precisa rebre de 
manera urgent Diego Redondo Roig, menor 
afectat per una malaltia greu. 

Vist que l'Agrupació Cultural Esportiva de 
Bombers de Sagunt és una entitat que no té 
fins de lucre l'objecte de la qual és , entre 
altres, col-laborar amb causes so1idries. 

A la vista de la documentació aportada per 
l'Agrupació i considerant que el tractament 
médic que requenix el menor té un elevat cost 
económic i és necessari perqué puga millorar 
la seua salut i qualitat de vida, existint per 
tant raons d'interés públic, social i humanitari 
i resultant dificultosa la seua convocatria 
pública. 

D. Ricardo Navarro Martínez ha presentat 
document acreditatiu de trobar-se la dita 
Agrupació al corrent de les seues obligacions 
tributries així com declaració responsable 
de no percebre subvencions o ajudes per a la 
mateixa finalitat procedents de qualsevol 
administració o ens públic nacional o 
internacional. 

Vista la memória presentada per l'Agrupació 
i la factura número 2170004 de data 
13/01/2017 de Propaganda Gráfica, Grup 
Mallea S.L amb CIF B96612551 per import 
de 2.167,11 euros pel concepte "2.200 
calendaris de paret". 



- 9 	7:C1'17 

EL PRESIDENT D 
Valéncia, 

BONIBERS 
CONSORCI PROVINCIAL DE VALENCIA 

CAMI DI Mjr ADN, 24 • Ir 96 .3,11.,•:),3 OCI • 40)3 VALPIC A 

Visto el artículo 28 de la Ley 38/2003, de 17 
de noviembre, General de Subvenciones, 
sobre subvenciones por el procedimiento de 
concesión directa y la base de ejecución 55 
del Presupuesto del Consorcio para el 
ejercicio 2017. 

Visto el informe de la Unidad Económica, la 
propuesta de gerencia y en uso de las 
atribuciones que me son conferidas por los 
vigentes Estatutos del Consorcio, 

DISPONGO: 

Primero: Conceder a la Agrupación Cultural 
Deportiva de Bomberos de Sagunto una 
subvención por importe de 2.167,11€ para la 
financiación de calendarios solidarios. 

Segundo: Que se autorice, disponga y 
reconozca la obligación del pago por importe 
de 2.167,11€, con cargo a la aplicación 
presupuestaria 000 13600 480000 
"Subvenciones actividades deportivas y 
culturales" del Presupuesto de Gastos 2017. 

Tercero: Ordenar el pago por el importe de la 
subvención concedida mediante transferencia 
a la cuenta bancaria de dicha Asociación. 

Cuarto: En virtud de la aceptación de esta 
é eficiario queda obligado a 

uaciones de comprobación 
nmar el Consorcio. 

Vist l'article 28 de la Llei 38/2003, de 17 de 
novembre, General de Subvencions, sobre 
subvencions pel procediment de concessió 
directa i la base d'execució 55 del Pressupost 
del Consorci per a l'exercici 2017. 

Vist l'informe de la Unitat Económica, la 
proposta de geréncia i fent ús de les 
atribucions que em són conferides pels 
vigents Estatuts del Consorci, 

DECRETE: 

Prima: Concedir a l'Agrupació Cultural 
Esportiva de Bombers de Sagunt una 
subvenció per impon de 2.167,11€ per al 
finaNament de calendaris solidaris. 

Segon: Que s'autoritze, dispose i reconega 
l'obligació del pagament per impon de 
2.167,11€, amb cárrec a l'aplicació 
pressupostári a 	000 	13600 480000 
"Subvencions activitats esportives i 
culturals" del Pressupost de Gastos 2017. 

Tercer: Ordenar el pagament per l'import de 
la subvenció concedida per mitjá de 
transferéncia al compte bancari de la dita 
Associació. 

Quart: En virtut de l'acceptació d'esta 
subvenció el benefician i queda obligat a 
sotmetre's a les actuacions de comprovació 
que poguera determinar el Consorci. 

subvención el 
someterse a la 
que pudier. de 

EL SE 

Juan Jiménez 


